
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018-SRP

EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
009/2018-SRP
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN.
FORNECEDOR/EXECUTOR: PHOSPODONT LTDA, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 04451.626/0001-75.
OBJETO: ADESÃO ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018 para
registro de preços, devidamente realizado pelo Município de
Montanhas/RN, objetivando a aquisição de Medicamentos da
Farmácia Básica, Psicotrópicos e Material de Uso Hospitalar para
atender as necessidades da População do Município de Caiçara do
Norte.
ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Montanhas/RN.
FONTE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: A
despesa será consignada à dotação orçamentária e financeira prevista
no OGM – Orçamento Geral do Município, conforme o caso.
DATA: 20 de Março de 2019.
ASSINATURA: Amarildo Elias de Morais Filho/Prefeito Municipal

Publicado por:
José Edson Gomes

Código Identificador:20740EDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/04/2019. Edição 1992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


